
单行道上的过客 □王鼎钧[美国]

在副刊上读到“作家的遗
书练习”，众多年轻作家应征，
豁达而有文釆。寥寥数语，与
其说是遗书，不如说是遗言，
更像墓志铭。想起副刊曾经
陆续刊出世界名人给自己撰
写的墓志铭，其实今人未必不
如古人。

谈生论死，本是老作家的
强项，但数来数去，“作家的遗
书练习”中没见老作家的名
字。想是编者体贴人情，没向
他们征稿。不揣冒昧，我写上
一段，开个头。文曰：

覆巢之下的一枚完卵，倒
也孵化了，以造化为巢，也以
造化为窀穸。

感谢上天，给我如此多的
岁月，使我由散文甬道进入戏
剧天地，终于知道全部的剧情。

写到这里，不由得想起几
位故去的老友，没听说他们留
下类似只字片语。我自愿捉
刀，替他们每人写上一段，表示
怀念。你不要问他们是谁——

其一

生命本无意义，我像在荒

原上栽树那样种植意义。一片
郁郁苍苍，想象自己的手印。

受草木供养，与草木同腐，
感谢所有的来者匆匆一瞥。

其二

嬉笑怒骂都是演出。
挥手自兹去，一切假的都

变成真的了。
给我留下的启示：假比真

精彩，假比真痛快！假也比真
永久！

其三

有人问我，一生因傲慢自
大而受人轻视。何苦来？我
从来不屑答复。

现在谜底揭穿，抬起下巴
受人轻视，优于弯下腰来受
人轻视。我不惜示现，启发
世人。

其四

当年一同起步的人都转向
了，我不改初衷。

即使西天空空，只要修行

到底，我就是第一尊佛。

其五

人 生 ，一 尺 以 外 都 是 黑
暗，止步吧？

不，只有走下去，才会看
得远。

知己难得，最后只有自己
说出来。

其六

我 相 信 无 神 论 ，长 期 为
一间黑屋子里是否有一只黑
猫争辩，但一切到此已经结
束了。

无神论没有那一个世界，
我也不想知道谜底，留给你们
去牵肠挂肚。这才是大解脱。

其七

再也用不着查究我的政治
思想了，我不相信任何主义，
只相信自己的地位和财富。
休要用那样的眼神看我，信仰
本无真伪，只有久暂。人人由
无所信而信其所信，到公墓全

体归零，活着的人去数算的，
只是你的身外之物。

其八

六十年前，我跟一个同伴
讲动物的亲子之情，他的眼圈
一红，我的心中一动。为此，
我跟他做了六十年的朋友。

有一天，我永远躺下了，
幻想有一排红眼圈构成墓园
的风景，而我，化为晚霞报答
他们。

其九

如果我来了是一阵风，我

去了就是一场雨。
如果我来了是一场雨，我

去了就是一园花。
如果我来了是一园花，我

去了就是满地种子。
想念我吧！我是单行道上

的过客，永不再来。

其十

世 人 将 遗 忘 我 ，我 必 须
先 将 自 己 遗 忘 。 这 一 抔 土
也是多余，但活着的人暂时
需要。这一方石应该空白，
每 一 个 前 来 站 立 片 刻 的 人
在上面写字，然后被别人拭
去重写。

又到了枇杷成熟的季节。墨绿的
枝叶与金黄的枇杷同框，勾勒出一幅
轻快明丽的画面。触景生情，就想到
千里之外的父亲在家乡自己家庭院里
栽种的那棵高大的枇杷树。

记忆中，这棵枇杷树陪伴了我们
十几年，成了我们家庭中的一员。每
每回家，我都要在枇杷树下小憩一会
儿。然而，最近父亲却把他亲手栽种
的枇杷树砍了，这使我不得其解。

十几年前，父亲不知从哪里弄来
一棵幼苗，栽在院子里。一开始，我们
也没注意，但数年后，在父亲的精心栽
培下，它长大成树，树枝伸到了墙外。
一到枇杷成熟的夏天，父亲便雇人摘
下黄澄澄的枇杷，并把这些酸酸甜甜
的劳动果实分送给亲戚朋友左邻右舍

们品尝。枇杷树的果实一年比一年
多，每到枇杷成熟的季节，父亲都要打
来电话，在电话那头说，你妈叫你回来
吃枇杷了。

我很喜欢这棵枇杷树。它的主干
很直，树枝上长着椭圆形、边缘有锯齿
的叶子，茂密的树叶一层层地伸展开，
如同一把美丽的大绿伞。夏天，父母
亲就坐在枇杷树下喝茶，小憩。

到了冬天，枇杷树长出了许多嫩
绿的小叶子，绽放出白色的小花儿，形
状像喇叭，一瓣一瓣的，外面还有一层
淡黄色的绒毛。花朵里有花蕊，花蕊
上有许多小粉。微风吹过，就能闻到
一丝丝清香，让人心旷神怡。

四五月份的时候，别的植物都在
开花儿，枇杷却快成熟了，枇杷果渐渐

由青变黄，成熟时就像一个个黄澄澄
的小灯笼，有些一根树枝上就长了五
六个枇杷，有的只“生”了两三个。有
的枇杷宝宝很害羞，躲在树叶下不肯
露面，有的在说悄悄话。有一年，我出
差顺带回家探望父母，适逢枇杷成熟
季节，圆滚滚、水灵灵的枇杷，我亲手
采摘，一连吃了十几个，蜜一样甜的滋
味弥漫。

疫情肆虐，已经有好长一段时间
未回家，前些天我打电话回去问候双
亲，顺带说想吃家里的枇杷，谁知母亲
却说，父亲把枇杷树砍了。我不由得
一惊，忙问理由。母亲缓缓地说，这两
年枇杷特别多，常有不懂事的小孩爬
上树去摘，你父亲怕小孩摔下来，犹豫
再三，于是把枇杷树给砍了……

自从养了朵朵，便很少离开
家超过一个星期。每个清晨，朵
朵会在我睡意朦胧中先亲亲我
的脸，然后再去自在地玩耍；每
个晚上，它会早早蹲在家门口等
我，当我待在家里，它就是一颗
围绕着我转的卫星，并保持着它
自己的自转模式。从它变成家
里的一分子起，貌似失去了广阔
的原野，但从此坐拥180平方米
的绝对自由，常常像一匹飞马一
样恣意奔腾。我舍不得它受到
任何委屈。

“舍不得”是人在爱着的时
候最有质感的情愫。因为舍不
得而变得包容、宽广、懂得、怜
惜，总之就是情深义重。

我是养了猫之后才发现，没
办法像爱一只猫那样爱一个人，
爱一只猫可以给它幸福的一生，
可以别无所求地付出再付出，爱
一个人却无法那么笃定，要么付
出了很多之后难免想要回报，要
么你给的并不是人家想要的，此
事古难全。所以比起爱一个人，
爱一只猫一只狗，更能够爱得清
新脱俗、爱到毫无功利。

时下养宠物的人越来越多，
大约其中都有情感投射之意，毕
竟我们总是要爱着点什么才能
让自己的内心充实。爱到“舍不
得”，大概就是“情不知所起，一
往而深”的意思了吧？这种颇显
古朴的情感，哪怕安放在一只宠
物身上，也是引人入胜的。

木心说：从前的日色慢，车、
马、邮件都很慢，一辈子只够爱
一个人。第一次看到这句话时，

“砰”一下子就被击中了，就觉得
“爱”这个字放在这句话里，分外
饱满生动，灼灼其华，心里想这
当是“爱”很美的样子吧。当

“爱”可以显得那么郑重其事而
又韵味悠长，曾经慢吞吞的时
代，也分外别具一格起来。

上次回家，听到母亲问父
亲：下辈子还愿不愿意在一起？
父亲回答：哪里有下辈子啊？母
亲为此生了好多天闷气，她说：

人家这是下辈子不想跟我在一
起了。开始觉得着实好笑，再后
来想到他们曾经的风风雨雨，竟
为他们如今苍老的深情感到莫
名的心酸。

爱情其实是难的。一辈子，
爱到老更难。

看看古往今来那些被传颂
过的爱情，古典如宝黛、梁祝，经
典如罗密欧与朱丽叶、罗伊和马
拉，童话如美人鱼和王子，盛名
如爱德华八世和辛普森夫人，那
些伟大的爱情故事，有多么传奇
就有多么历尽艰辛，有多么坚韧
就有多么崎岖坎坷。仿佛崎岖
的爱情更像爱情，而我们那平顺
的、日常的爱情落到磅礴的生活
里，很容易零落成泥，也许太容
易获得的总是做不到珍惜，不能
彼此成全的便很容易走失。

我喜欢的瑜伽老师最近正
沉浸在热恋中，满身洋溢着被爱
陶醉的光芒。她有一天在我信
马由缰地表达自己对情爱的看
法时，突然就问：所以爱会消失
是吗？当时一下子被问住了，才
发现壮士暮年，这要命的悲观主
义能随时挥剑出鞘，这大概是被
生活泼了很多冷水之后的成年
人最正常的心态，我们已经习惯
了虔诚地投入生活，所谓生活即
正义。至于曼妙的爱情，难道不
是“此曲只应天上有，人间难得
几回闻”么。

那天，我又一次想起了白瑞
德对郝思嘉说过的话：再顽固的
爱也会磨没的！站在作者角度，
白瑞德非离开不可，但作为读
者，这么多年过去了，依然想对
白瑞德说：白瑞德，你再坚持一
下好不好，再坚持一下，便是言
欢罢。

我们总是要爱的，爱人、爱
猫、爱狗、爱花草、爱美食、爱工
作，随便爱什么，如果没有爱的
滋味来滋养人生，这漏洞百出的
人生中诸多的缺憾靠什么填补
呢？只是爱这种滋味且需要耐
心，也需要坚持，才能熬得入味。

年少时，头发就像河边的青草，
繁茂挺拔，根根精神。但理发却成了
问题。一日三餐都不能保证的年代，
谁有闲钱往理发室跑？母亲因陋就
简，每次等头发盖住我的眼帘时，就
会把我按在木凳上，用她剃鞋样的剪
刀为我修剪头发。她用一件棉麻大
衫把我包得严严实实，此刻，在母亲
眼里，我就是一棵毛蓬树。她的剪刀
上下翻滚，那些不安分的枝叶遂翩翩
起舞。

我闭上眼睛，能听到剪刀切割头
发那种清脆的沙沙声，像正在落一场
桃花雪。头发沾在小脸、钻进脖颈，
奇痒难忍，母亲像一只吹风机，把俏
皮的头发一一吹落；末了，在我头发
上浇几瓢温水，冲掉残留的发茬，又
拿来一条蓝布毛巾拭净掸干头发上
的水，用桃木梳梳整齐，然后在我身
边转悠几圈，欣赏她的作品，最后用
力在我肩膀一拍，说，二小，好啦。

我雀跃出门，回头看母亲正在清
扫地上的毛发。

见到邻居、小伙伴，他们艳羡地
问，去哪儿新理的头发呢？

俺娘理的！我响亮地回答。
记忆里的父亲一直是光头，他爱

找街上的剃头师傅刮。他剃头时，仰
躺在一把躺椅上，任头上游走一把闪
光的剃刀。剃头师傅不时捏那把剃
刀在一条皮夹上上下磨动，有时夸张
似地摔打，发出啪啪啪巨大声响，之
后在头皮上游刃有余。

高考前，和一帮发誓要进入象牙
之塔的兄弟一起剃了光头，几个人走
进教室时传来一阵哄笑。记得刚剃
完头，我照镜子时，看到了父亲的影
子。那时，父亲已离开近十年光景。

读大学时我已换过多种发型，
“莫西干”“天王”“大背”…… 每一种
发型都蕴藏丰富的时代元素。就这
样，从北到南，我的头发一直保持葳
蕤态势。

也不知从哪一天起，也许是从发
现一根白发开始吧，突然觉得自己的
头发比以前软了许多，脆了许多。有

时洗个澡，就有一把头发茅草般脱
落。用梳子拢一下，又落下少许。发
际线在后退，暮色在寸寸逼近。这片
一直引以为荣的芳华阵地，在岁月的
剃刀下，难道正在一点点沦陷吗？

在时光步步紧迫中，看到了俩丫
头。女孩天生喜欢长发吧，从小她们
就留长发。一不留意，她们已长发飘
飘。我带她们去剪发，姐妹攻守联
盟，说什么也不肯。好不容易说服到
同意仅是简单修剪。

理发师很年轻，他更喜欢顾客唤
他总监。总监一头焦黄，像只诱人的
甜甜圈。

丫头安坐在凳子上，不一会儿，
青丝轻轻飘落地上。

是春天，外面的细叶榕飘着长长
的胡须，有绿色叶子从天际飘落，又
被风卷跑了。

突然想起母亲。
她立在岁月深处，望着我一头浓

密乌黑的头发，剪刀举起又放下，微
笑如月。
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想念我吧，我永
不再来！

随便爱什么，如果没有爱
的滋味来滋养人生，这漏洞百
出的人生中诸多的缺憾靠什么
填补呢？

岁月的剪刀 □王国省

前些天我打电话回去问候双
亲，顺带说想吃家里的枇杷，谁知
母亲却说，父亲把枇杷树砍了

那棵枇杷树
□欧平

在我身边转悠几圈，欣
赏她的作品，最后用力在我
肩膀一拍说，二小，好啦

爱到“舍不得”
□武桂琴

澳门老街(油画) □胡启宇

遗 失 声 明 王 保 迪 ，身 份 证 号 码 ：45222819990102****，不 慎 遗 失 士 官
证，证件编号：士字第 16000417616 号，
特此声明。

遗 失 声 明 沈 仔 铭 ，身 份 证 号 码 ：43092119950821****，不 慎 遗 失 士 官
证，证件编号：士字第 13017179111 号，
特此声明。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询电话咨询电话：020-87138888

上门广告服务代理：
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锦洪广告：020-87566523、13622244208

中国建设银行股份有限公司深圳市分行与深圳市招商平安资产
管理有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

中国建设银行股份有限公司深圳市分行与深圳市招商平安资产管理有限责
任公司于 2021 年 12 月 20 日签署编号为 CCB2021008-SZ 的《资产转让合同》并完
成了债权转让相关手续，中国建设银行股份有限公司深圳市分行（含各分支行）
将其对下列公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全
部权利依法转让给深圳市招商平安资产管理有限责任公司。

现以联合公告方式通知各借款人及担保人，请借款人及其担保人立即向深
圳市招商平安资产管理有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付
息义务或相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或承担清算责任。特此公告。

中国建设银行股份有限公司深圳市分行
深圳市招商平安资产管理有限责任公司

附公告清单 二〇二二年四月二十五日

注：1、本公告清单仅列示截至转让基准日（2021年 9月 30日）的债权本金余额，借款
人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给深圳市招商平安资产管理有限责任
公司的利息、罚息、违约金及其他应付款项按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。已进入诉讼程序的，并已
由中国建设银行股份有限公司深圳市分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2、上述借款人、担保人如有疑问，请与中国建设银行股份有限公司深圳市分行或
深圳市招商平安资产管理有限责任公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、
担保人等原已签署的交易合同为准。
中国建设银行股份有限公司深圳市分行联系方式：
地址：深圳市福田区民田路150号建行大厦25楼 联系人：苗先生 电话：0755-81689204
深圳市招商平安资产管理有限责任公司联系方式：
地址：深圳市南山区后海滨路中海油大厦B座40层 联系人：黄先生 电话：0755-88236725

序号

1

2

3

借款人名称

深圳一电科技有
限公司

深圳市建装业集
团股份有限公司

深圳市索菱实业
股份有限公司

合计

基准日债权本金
（人民币元）
111,836,939.59

99,730,438.53

6,428,937.20
217,996,315.32

担保人名称

深圳市安亿亿投资有限公司、深圳一电精密技术有限公司、张显
志、张叶、李子华、丁冬梅
深圳市建装业房地产投资有限公司、深圳市建装业集团股份有
限公司、刘小芳、深圳市盛世中皇控股有限公司、深圳市建装业
房地产投资有限公司、深圳市盛世中皇控股有限公司、管纪忠、
刘小芳、深圳市百隆家具有限公司、深圳市诚昊装饰工程有限公
司、深圳市海蒂诗科技有限公司、深圳市海福乐装饰材料有限公
司、深圳市海旺装饰材料有限公司、深圳市建城劳务分包有限公
司、深圳市凯斯宝玛贸易有限公司、深圳市平平安投资有限公
司、深圳市瑞兴隆投资有限公司、深圳市万泽装饰有限公司
肖行亦、叶玉娟、九江妙士酷实业有限公司、广东索菱电子科技
有限公司

债权转让公告
致:李金鹏、李金泉(下称“贵方”)

吴衍心 (下称:原债权人)已于 2022
年 04月 11日将原债权人享有的案号为

(2019)粤 0105民初 7539号民事判决书、

(2019)粤 0105执 14053号执行案件中所

载明的全部债权及其项下全部权益(包
括但不限于房屋抵押权、拍卖价款优

先受偿权等)转让给吴明峰 (下称:新债

权 人 ， 联 系 电 话:13922195959、

18926127539)。请贵方直接向新债权

人履行前述裁判文书项下全部义务，

并将相应款项支付至新债权人指定的

银行账户。

特此公告。

公告人:吴衍心

2022年 04月 28日

债权转让公告
致:李炎安(下称“贵方”)

吴衍心 (下称:原债权人)已于 2022
年 04月 11日将原债权人享有的案号为

(2019)粤 0113 民 初 15115 号 民 事 判 决

书、(2021)粤 0113执 3051号执行案件中

所载明的全部债权及其项下全部权益

(包括但不限于房屋抵押权、拍卖价款

优先受偿权等)转让给吴明峰 (下称:新
债 权 人 ，联 系 电 话:13922195959、

18926127539)。请贵方直接向新债权

人履行前述裁判文书项下全部义务，

并将相应款项支付至新债权人指定的

银行账户。

特此公告。

公告人:吴衍心

2022年 04月 28日

遗失声明
第二金碧花园商铺 H17 号朵应花遗失
水电押金收据（编号：JBB20180138，金
额：3800），声明作废。

遗失声明
阳江市江城区和平药店遗失食品经营
许可证副本，编号：JY14417020012712，
声明作废。

遗失声明
乳源县土生宝科技有限公司（统一社会信用
代码91440232MA563WTMXT）遗失行政章、
财务专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市极亿网络科技有限公司（现更名为：
广州市龙褰网络科技有限公司）遗失发票专
用章、法人章（彭小龙）各一枚，现声明作废。

遗失声明
饶平县久香种养专业合作社遗失公章、
发票专用章、财务专用章，现声明作废。

遗失声明
阳江市阳东有云科技有限公司，统一社会信用
代码:91441723MA52QXQD15，遗失法定名称
章一枚，编码：4417040001122，现声明作废。

遗失声明
经营者曾琼遗失车牌号为粤 F60677 道
路 运 输 证 IC 卡 一 套 ，证 号:
440200013347，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区鱼窝头杨记粮油店遗失营业执照
正副本，注册号:440126316001505/统一社会信
用代码：92440101MA5AJHPX4E,声明作废。

遗失声明
广东瀚同实业有限公司遗失备案合同
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州聚鑫服装服饰有限公司遗失公章
（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
龙川县麻布岗镇全麦重庆面食店遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码：
92441622MA51DKB885，声明作废。

遗失声明
广州市食尚陶陶居饮食管理有限公司新
港中分公司遗失食品经营许可证正本，
编号：JY24401050090036，声明作废。

遗失声明
广州启苏贸易有限公司遗失法定名称
章、财务专用章、发票专用章、私章（黄
敏华），声明作废。

遗失声明
乐昌市吸吸吧奶茶店遗失食品经营许
可证正副本，编号：JY24402810032406，
声明作废。

遗失声明
彭枫遗失金辉房产公司开具的购房收

据，地址佛山市顺德区北滘镇水口村

委会僚龙路 3 号悠步熙园，房号 3 座

1502，票 号 DC0002371，金 额 ：569522
元，声明作废。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

马 选 彬 （ 公 民 身 份 号 码
440513199608094511）：

本院受理原告杨晓红诉你民间借
贷 纠 纷 一 案 ，本 院 已 作 出（2022）粤
0513 民初 164 号民事判决，原告杨晓
红不服上述判决提起上诉，现依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条的规定，向你公告送达上诉状副
本。特此公告

二〇二二年四月二十八日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

郑 光 辉 （ 公 民 身 份 号 码
440582198405244231）：

本院受理原告庄东娜诉你离婚纠
纷 一 案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达 本 院
（2022）粤 0513 民初 342 号民事判决：
一、不准原告庄东娜与被告郑光辉离
婚；二、驳回原告庄东娜其他诉讼请
求。诉讼费用由原告负担。自发出本
公告之日起三十日视为送达。如不服
本判决，可在判决 书送达之日起十五
日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于广东省
汕头市中级人民法院。特此公告

二〇二二年四月二十八日

汕 头 市 潮 阳 区 人 民 法 院
公 告

吴 森 （ 公 民 身 份 号 码
445224198405206977）：

本院受理原告汕头市潮阳区国丰
环保科技有限公司与你、被告刘二强
加 工 合 同 纠 纷 一 案 [ 案 号（2022）粤
0513 民初 218 号]，因无法用其他方式
送达，现向你公告送达民事反诉状副
本、开庭传票、反诉证据等材料。自发
出公告之日经过 30 日即视为送达。
提出答辩期限和举 证期限为公告期
满的 15 日内。本案定于 2022 年 6 月
13 日下午 3 时，在本院第五法庭公开
开庭审理，逾期本院将依法裁判。特
此公告。

2022年 4月 28日

汕头市潮阳区人民法院
公告

陈 新 标 （ 公 民 身 份 号 码
440524197403292012）：

本院受理原告马顺合诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达本院
（2022）粤 0513 民 初 285 号 民 事 判 决 ：
一、被告陈新标应于本判决生效之日起
十五日内偿付原告马顺合借款 635000
元及利息；二、驳回原告马顺合其他诉
讼请求。案件受理费 10300 元、公告费
1300 元 ，由被告陈新标负担案件受理
费 10062 元、公告费 1300 元，原告负担
案件受理费 238元。自发出本公告之日
起三十日视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内，向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于广东省汕头市中级人民
法院。特此公告

二〇二二年四月二十八日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

马 琼 雄 （ 公 民 身 份 号 码
440582197911154234）：

本院受理马顺合诉你民间借贷纠
纷 一 案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达 本 院
（2022）粤 0513 民初 298 号民事判决：
一、被告马琼雄应于本判决生效之日
起十五日内偿付原告马顺合借款 39.4
万元及利息；二、驳回原告马顺合其他
诉讼请求。由被告马琼雄负担案件受
理费 7191 元、公 告费 1300 元，由原告
马顺合负担案件受理费 109 元。自发
出本公告之日起三十日视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于广东省汕
头市中级人民法院。特此公告

二〇二二年四月二十八日

东莞市劳动人事争议仲裁院松山湖仲裁庭
裁决公告

东劳人仲院松山湖庭公字[2022]36号
史海龙：

申请人广东三丰诺德环境科技有
限公司诉你要求退回社保个人承担部
分金额劳动争议一案，本庭依法受理
后，已于 2022 年 2 月 24 日 10：00 开庭
审理。现因无法与你取得联系，根据

《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十
条及《中华人民共和国民事诉讼法》第
九十二条的规定，本庭决定向你公司
公告送达裁决结果：

1、本案的裁决结果详见东劳人仲
院松山湖庭案字 [2022]115 号仲裁裁决
书，如见公告后可联系和到本庭领取;

2、本公告自公告之日起经过三十
日即视为送达；

3、如有疑问，请与本庭联系，地址：
东莞松山湖高新技术产业开发区礼宾
路 市 民 中 心 一 楼 调 解 室（控 股 大 厦
旁），联系电话 0769-22892061。

特此公告
东莞市劳动人事争议仲裁院松山湖仲裁庭

二〇二二年四月二十日

声明
区戊强遗失太和北路丰泰小区 C栋 303
房原始购房合同及收据，现声明作废。

遗失声明:广东南湖恒勇小汽车出租有
限公司清算组遗失清算组开户许可证
（账号：15000103387622，开户许可证编
号：L58100013989401）一份，声明作废。

遗失声明
南雄市宏基林场遗失个人独资企业营
业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440282MA57FJW0X5，声明作废。

遗失声明
阳西县云海沐足店遗失财务专用章
(4417210000320)、 发 票 专 用 章
(4417210000319)各一枚，声明作废。

遗失声明
广州有范网络科技有限公司遗失财务
专用章、法人章（刘姣红）各一枚，声明
作废。

遗失声明
广州顺应皮具有限公司遗失公章（行政
章）、财务专用章、法人章（范旺）各一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区南村景跃粮油店遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码：
92440101MA5AAYCX9F，现声明作废。
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

35847624 1625410

中奖情况

全国
中奖
注数

5086

0

25887

21

本省
中奖
注数

239

0

674

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14851868

6474817.96元奖金滚入下期排列3奖池。
454747863.54元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月27日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22107期

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年4月27日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2022107期

36选7投注总金额：454674元
中奖基本号码：06 04 27 30 20 07 特别号码：24

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

6

47

147

3104

0

0

15354

23500

14700

31040

中奖情况

好彩36投注总金额：564762元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

37750

527012

中奖注数

379

491

单注奖金（元）

50

536

累计奖金6427183元滚入下期一等奖。

2559

500

100

10

好彩1 第2022107期

投注总金额：537380 元，奖池资金余额 553463 元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

509240

15350

12360

430

4751

386

243

99

46

15

5

5

24 猪 秋 北

3D 第2022107期

中奖号码 1 5 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数6

682
0

1169
158
8
0
1
0
0
0
1
73

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
37

709280
0

202237
1580
832
0
21
0
0
0
86

2701
本期投注总额：3562440元；本期中奖总额：916737元；
奖池资金余额：3358117元。

本期全国销售金额：319329723元。
1151734276.01元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额420530865元。
十五周年特别奖派奖奖金余额40000000元。
本期兑奖截止日为2022年6月27日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第22046期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

27 22 06 12 07 03 05
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 227530734.5

7
6
6
6

114
53
64
53

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖

288
142
683
388

18894
10764
19989
11412
44161
25128
698658
396639
6836914
3905296

8932034
1388888
7145627
1111110
123578
52410
98862
41928
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

62524238
8333328
42873762
6666660
14087892
2777730
6327168
2222184
2880000
710000
2049000
582000
5668200
1614600
3997800
1141200
4416100
1256400
10479870
2974792.5
34184570
9763240


